gymfed

rope skipping

C-12-14 - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

Groep: Moving Amélie
MOVING BAASRODE vzw
114

Groep: Recrean Amelia
RECREAN SKIPPERS vzw
120

Groep: Recrean Elize
RECREAN SKIPPERS vzw
112

Groep: Locomotion Fraukje
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
113

Groep: BelHandle MBEY
RSC THE HANDLES vzw
115

Groep: SleinsSkip Hanne
SLEINS' SKIP
121

Groep: Moving Louise
MOVING BAASRODE vzw
122

Groep: Sipiro Cath
SIPIRO vzw
108

Groep: Sipiro Malin
SIPIRO vzw
102

Groep: BelHandle ZKP
RSC THE HANDLES vzw
116

Groep: BelHandle FMF
RSC THE HANDLES vzw
117

Copyright www.gymfed.be / 05/05/2019 - 4:39

SR SPEED DD SPEED

skips 212.50 skips 227.00
ded 0.00 ded 0.00
T 956.25 T 340.50
skips 218.00  skips 183.50
ded 0.00 ded 0.00
T 981.00 T 275.25
skips  203.50 skips  200.00
ded 0.00 ded 0.00
T 915.75 T 300.00
skips 218.00 skips  193.00
ded 0.00 ded 0.00
T 981.00 T 289.50
skips 225.00 skips 198.00
ded 0.00 ded 0.00
T 1012.50 T 297.00
skips  202.00 skips  163.50
ded 0.00 ded 0.00
T 909.00 T 245.25
skips  208.00 skips  202.50
ded 0.00 ded 0.00
T 936.00 T 303.75
skips  195.00 skips  205.50
ded 0.00 ded 5.00
T 877.50 T 300.75
skips 218.00 skips 173.00
ded 0.00 ded 0.00
T 981.00 T 259.50
skips  205.00 skips  173.00
ded 0.00 ded 0.00
T 922.50 T 259.50
skips  197.50 skips  205.00
ded 0.00 ded 0.00
T 888.75 T 307.50

page 1 of 2

SR 4 FREE STYLE

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded
T
diff
crea
ded
T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

T

diff
crea
ded

diff
crea
ded

diff
crea
ded

T

134.79
119.97
30.36

448.80

136.26
135.34
37.50

468.20

112.92
149.49
12.50

499.82

121.67
104.19
17.86

416.00

1568.34
107.19
57.14

416.78

101.03
90.34
17.86

347.02

99.15
85.74
21.43

326.92

86.23
89.23
75.00

200.92

102.70
96.76
71.43

256.06

68.41
77.31
44.64

202.16

75.48
65.65
105.36

71.54

DD 3 FREE
STYLE

diff 139.58
crea 102.27
ded 12.50
T 458.70
diff 78.75
crea 125.24
ded 0.00
T 407.98
diff 61.25
crea 105.14
ded 0.00
T 332.78
diff 61.67
crea 81.85
ded 12.50
T 262.04
diff 98.75
crea 56.76
ded 47.92
T 215.18
diff 110.42
crea 108.78
ded 0.00
T 438.40
diff 76.25
crea 73.58
ded 25.00
T 249.66
diff 85.00
crea 90.93
ded 0.00
T 351.86
diff 81.88
crea 48.58
ded 37.50
T 185.92
diff 82.50
crea 78.80
ded 37.50
T 247.60
diff 105.42
crea 76.60
ded 25.00
T 314.04

RS - Provinciaal kampioenschap Teams C-niveau en I-niveau
double dutch OWVL

05/05/2019 - 05/05/2019 / Zottegem

TOTAAL

2204.250

2132.430

2048.350

1948.540

1941.460

1939.670

1816.330

1731.030

1682.480

1631.760

1581.830

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

rope skipping

PLAATS

DEELNEMER

@ Groep: Locomotion Jelke
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM
118

@ Groep: Jumpfun Stine
JUMPFUN
106

Copyright www.gymfed.be / 05/05/2019 - 4:39

SR SPEED DD SPEED

skips 192.00 skips 175.00
ded 0.00 ded 0.00
T 864.00 T 262.50
skips  186.50  skips 201.00
ded 0.00 ded 0.00
T 839.25 T 301.50

page 2 of 2

SR 4 FREE STYLE

diff 84.56
crea 83.83
ded 73.21
T 190.36
diff 61.92
crea 91.32
ded 96.43
T 113.62

RS - Provinciaal kampioenschap Teams C-niveau en I-niveau
double dutch OWVL

05/05/2019 - 05/05/2019 / Zottegem

DD 3 FREE TOTAAL
STYLE

diff 36.25

crea 71.23

ded 25.00

T 164.96 1481.820
diff 57.50

crea 63.86

ded 25.00

T 192.72 1447.090

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

