

RS - Provinciaal kampioenschap Teams C-niveau en I-niveau double dutch OWVL

05/05/2019 - 05/05/2019 / Zottegem

C - 12-14 - ALLROUND

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED		DD SPEED		SR 4 FREE STYLE		DD 3 FREE STYLE		TOTAAL
1	Groep: Moving Amélie MOVING BAASRODE vzw 114	skips ded	212.50 0.00	skips ded	227.00 0.00	diff crea ded	134.79 119.97 30.36	diff crea ded	139.58 102.27 12.50	
		Т	956.25	Т	340.50	Т	448.80	Т	458.70	2204.250
2	Groep: Recrean Amelia RECREAN SKIPPERS vzw 120	skips ded	218.00 0.00	skips ded	183.50 0.00	diff crea ded	136.26 135.34 37.50	diff crea ded	78.75 125.24 0.00	
		Т	981.00	Т	275.25	Т	468.20	Т	407.98	2132.430
3	Groep: Recrean Elize RECREAN SKIPPERS vzw 112	skips ded T	203.50 0.00 915.75	skips ded T	200.00 0.00 300.00	diff crea ded T	112.92 149.49 12.50 499.82	diff crea ded T	61.25 105.14 0.00 332.78	2048.350
		1		1	300.00					2048.330
4	Groep: Locomotion Fraukje LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 113	skips ded	218.00 0.00	skips ded	193.00 0.00	diff crea ded	121.67 104.19 17.86	diff crea ded	61.67 81.85 12.50	
		Т	981.00	Т	289.50	Т	416.00	Т	262.04	1948.540
5	Groep: BelHandle MBEY RSC THE HANDLES vzw 115	skips ded	225.00 0.00	skips ded	198.00 0.00	diff crea ded	158.34 107.19 57.14	diff crea ded	98.75 56.76 47.92	
		Т	1012.50	Т	297.00	Т	416.78	Т	215.18	1941.460
6	Groep: SleinsSkip Hanne SLEINS' SKIP 121	skips ded	202.00 0.00	skips ded	163.50 0.00	diff crea ded	101.03 90.34 17.86	diff crea ded	110.42 108.78 0.00	
		Т	909.00	Т	245.25	Т	347.02	Т	438.40	1939.670
7	Groep: Moving Louise MOVING BAASRODE vzw 122	skips ded	208.00 0.00	skips ded	202.50 0.00	diff crea ded	99.15 85.74 21.43	diff crea ded	76.25 73.58 25.00	1016 000
		Т	936.00	Т	303.75	Т	326.92	Т	249.66	1816.330
8	Groep: Sipiro Cath SIPIRO vzw 108	skips ded	195.00 0.00	skips ded	205.50 5.00	diff crea ded	86.23 89.23 75.00	diff crea ded	85.00 90.93 0.00	
		Т	877.50	Т	300.75	Т	200.92	Т	351.86	1731.030
9	Groep: Sipiro Malin SIPIRO vzw 102	skips ded	218.00 0.00	skips ded	173.00	diff crea ded	102.70 96.76 71.43	diff crea ded	81.88 48.58 37.50	1000 (00
		Т	981.00	Т	259.50	Т	256.06	Т	185.92	1682.480
10	Groep: BelHandle ZKP RSC THE HANDLES vzw 116	skips ded	205.00 0.00	skips ded	173.00 0.00	diff crea ded	68.41 77.31 44.64	diff crea ded	82.50 78.80 37.50	4004 700
		Т	922.50	Т	259.50	Т	202.16	Т	247.60	1631.760
1	Groep: BelHandle FMF RSC THE HANDLES vzw 117	skips ded	197.50 0.00	skips ded	205.00 0.00	diff crea ded	75.48 65.65 105.36	diff crea ded	105.42 76.60 25.00	
		Т	888.75	Т	307.50	Т	71.54	Т	314.04	1581.830



RS - Provinciaal kampioenschap Teams C-niveau en I-niveau double dutch OWVL

05/05/2019 - 05/05/2019 / Zottegem

PLAATS	DEELNEMER	SR SPEED		DD SPEED		SR 4 FREE STYLE		DD 3 FREE STYLE		TOTAAL
12	Groep: Locomotion Jelke LOCOMOTION RS ZOTTEGEM 118	skips ded T	192.00 0.00 864.00	skips ded T	175.00 0.00 262.50	diff crea ded T	84.56 83.83 73.21 190.36	diff crea ded T	36.25 71.23 25.00 164.96	1481.820
13	Groep: Jumpfun Stine JUMPFUN 106	skips ded T	186.50 0.00 839.25	skips ded T	201.00 0.00 301.50	diff crea ded T	61.92 91.32 96.43 113.62	diff crea ded T	57.50 63.86 25.00 192.72	1447.090